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Giriş 

 

 

A) Müdürlüğümüz bünyesindeki AR-GE birimi Strateji Geliştirme şubesinden 

sorumlu Müdür Yardımcısı başkanlığında; Araştırma, Stratejik Planlama ve 

Kalite Geliştirme Ekibi (ASKE) ve Projeler Ekibi (PEK) olmak üzere iki ekipten 

oluşmaktadır. Aksaray İl Millî Eğitim Müdürlüğü ARGE birimi 1843555 sayı 

ve 08.05.2014 tarihli (İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimler Yönergesi) 

kapsamında görev yapmaktır. 

 

B) 2020 yılı ikinci altı aylık dönemde birimimizin gerçekleştirdiği faaliyetlere 

yönelik olarak hazırlanan bu bültende sırası ile 

 

 

 

 

 

 

Giriş 

Stratejik Planlama 

İyi Örnekler 

Yerel ve AB Projeleri 

TÜBİTAK Projeleri 

Seminer Konferans Panel ve Benzeri Çalışmalar 

Diğer Bilgiler bölümlerine yer verilmiştir. 
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2019 – 2023 STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR 

Stratejik plân çalışmaları Bakanlığımızca açıklanan takvim dâhilinde devam 

etmektedir.  

 

 
 

Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 15.10.2018 tarih ve 

2018/16 no’lu Genelgesi hükümleri gereği Ekim 2018 tarihinde “Hazırlık 

Çalışmalarına" başlanmıştır. Hazırlık çalışmaları kapsamında, stratejik 

plânlama oluşturulurken izlenilecek yöntem ve ihtiyaçlar belirlenmiş, plânlama 

çalışmalarında sahiplenmenin sağlanması amacıyla stratejik plânlama 

çalışmaları kurum içerisinde duyurulmuş, çalışmalarda yer alacak ekipleri 

kurulmuş, zaman ve faaliyet planları oluşturulmuştur. Milli Eğitim 

Müdürlüğünün yol haritasını şekillendirmek amacıyla, öncelikle “durum 

analizi” çalışmaları yapılmıştır. 2018 yılında Müdürlüğümüz bünyesinde 

“Stratejik Planlama Komisyonu” oluşturulmuştur. Bakanlığımızın yeni stratejik 

plan hazırlıkları çerçevesinde 2019 – 2023 çalışmaları devam etmektedir. 

 

Bu kapsamda; ikili öğretimin tamamen kaldırılacağı, okul öncesi eğitimin 

yaygınlaştırılması, beşinci sınıfların müfredatının dil öğretimi açısından 

yeniden düzenleneceği gibi hususlarda güncelleme yapılmış ve performans 

göstergeleri oluşturulmuştur. Ayrıca stratejik plan çalışmaları kapsamında 

izleme değerlendirme çalışmaları yapılmaktadır. 
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SAYIN HACI ÖMER KARTAL 

HELVADERE ATATÜRK ORTAOKULU ve SELMA AKSOY 

İLKOKULU' NU ZİYARET ETTİ 

 

 
 

 

 

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hacı Ömer KARTAL' ın okullarımıza 

ziyaretleri devam ediyor. Uzaktan devam eden eğitim ve öğretim faaliyetlerinin 

yerinde tespiti için gerçekleştirilen ziyaretlerde İl Milli Eğitim Müdürümüz 

Sayın Hacı Ömer KARTAL ve İl Milli Eğitim Şube Müdürümüz Sayın Murat 

GÖRMEZ; Helvadere Atatürk Ortaokulu ve Selma Aksoy İlkokulu' na ziyaret 

gerçekleştirdi. İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hacı Ömer KARTAL, okul 

idaresi ve öğretmenlerimizle görüştü. İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hacı 

Ömer KARTAL, okul ziyaretleriyle uzaktan eğitim sürecinde eğitim öğretime 

yerinde müdahil olduklarını ve her koşulda gerekli çalışmaların en verimli 

şekilde yapılmasının takipçisi olacaklarını, bu süreçte okullarımıza 

ziyaretlerinin devam edeceğini ifade etti. Özveri ile çalışmaya devam eden 

öğretmenlerimize teşekkür ettiğini dile getirdi. 
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24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ İÇİN DÜZENLENEN 

KOMPOZİSYON YARIŞMASINDA DERECEYE GİREN 

ÖĞRETMENLERİMİZ ÖDÜLLENDİRİLDİ 

 

Pandemi gerekçesiyle yapılamayan salon programları dolayısıyla ertelenen, 24 

Kasım öğretmenler günü adına düzenlenen, öğretmenler arası kompozisyon 

yarışmasında dereceye giren ilk üç eserin sahibi öğretmenlerimize, ödülleri İl 

Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hacı Ömer KARTAL tarafından verildi. İl Milli 

Eğitim Müdürümüz Sayın Hacı Ömer KARTAL, yarışmada birinci olan 

Kamber Demir Anadolu Lisesi Müdürü Mustafa NARİN, ikinci olan Aksaray 

Anaokulu Müdürü Esra ASLAN ile üçüncü olan Mimar Sinan İlkokulu Sınıf 

Öğretmeni Gamze DOĞAN' ı tebrik ederek çalışmalarında başarılar diledi ve 

hatıra fotoğrafı çektirdi. 
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SAYIN VALİMİZİN KATILIMIYLA MERHUM OKUL MÜDÜRÜ 

MURAT KESKİN'İN ADI ÖZEL EĞİTİM ORTAOKULUMUZ' A 

VERİLDİ 

 

Aksaray Özel Eğitim Ortaokulu Müdürümüz Sayın Murat KESKİN, tedavi 

gördüğü Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesi' nde vefat etti. Okul müdürlüğü 

yanısıra gönüllü olarak yaptığı AFAD Filyasyon ekip başkanlığı, İHH İnsani 

Yardım Derneği' ndeki görevleriyle tanıdığımız, vatansever hocamızın acı kaybı 

tüm eğitim camiamızı derinden yaralamıştır.  

Valimiz Sayın Hamza AYDOĞDU ve İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hacı 

Ömer KARTAL' ın katılımıyla, merhum Okul Müdürümüz Murat KESKİN' in 

ismi görev yaptığı okula verildi. Valimiz Sayın Hamza AYDOĞDU; Merhum 

Murat KESKİN' in evine ve okuluna taziye ziyaretinde bulundu. Sayın Valimiz, 

'güzel bir insanın ismini, görev yaptığı okula vererek ebediyete kadar yaşatmak 

istiyoruz. Bir nebze olsun yanan yüreklere ferahlık getirsin.' dedi. 
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VALİMİZ SAYIN HAMZA AYDOĞDU 24 KASIM ÖĞRETMENLER 

GÜNÜNDE ÖĞRETMENLERİMİZİ ZİYARET ETTİ 

 

 

Valimiz Sayın Hamza AYDOĞDU, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hacı 

Ömer KARTAL ile birlikte 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Atatürk 

İlkokulunu ziyaret ederek öğretmenlerimizin öğretmenler gününü kutladı. 

Ziyarete Belediye Başkan Vekili Cem ELİBOL, İl Emniyet Müdürü Sayın 

Murat KOLCU, Polis Okulu Müdürü Sayın Niyazi TURGAY, İl Özel İdare 

Genel Sekreteri Sayın Yüksel ÇELİK, İl Tarım ve Orman Müdürü Sayın Bülent 

SAKLAV katıldı. Öğretmenler günü anısına öğretmenlerimize gül ve "İrade 

Terbiyesi" adlı kitabı hediye eden Valimiz Sayın Hamza AYDOĞDU daha 

sonra öğretmenlerimizle resim çektirerek 24 Kasım Öğretmenler Günü anısına 

lavanta dikimi gerçekleştirdiler. 
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AKSARAY BİLİM VE SANAT MERKEZİNDEN İL MÜDÜRÜMÜZE 

ZİYARET 

İl Milli Eğitim Müdürümüz Hacı Ömer KARTAL "Sınır Ötesi Afrin' bilgisayar 

oyunu ile gençlere milli duyguları aşılamak isteyen"Aksaray Bilim ve Sanat 

Merkezi Müdürü Adil BÖLÜBAŞ  ile Bilişim Teknojileri öğretmeni Harun 

ÇELİK  ile Rehberlik Öğretmeni Abdullah Atar'ı kabul etti. 

 

 

Aksaray Bilim ve Sanat Merkezi Öğretmenleri ve Genç Mucidler Derneği 

üyeleri, Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK) sınır ötesine yaptığı operasyonları 

ve kahramanlıkları konu alan "Sınır Ötesi Afrin" bilgisayar oyunu hakkında il 

milli Eğitim Müdürümüz Hacı Ömer KARTAL'I makamında ziyaret ederek 

oyun ile ilgili bilgi verdiler.   

Oyun ile ilgili olarak; 

Kullanılan silah ve teçhizatlar, operasyonlarda kullanılan ekipmanlarla birebir 

tasarlanan oyundaki konular ise operasyon bölgelerinde yaşanmış gerçek 

senaryolardan yola çıkılarak hazırlandı. Türk ordusunun, mazlumların 

gözyaşlarının dininceye kadar durmayacağının oyunculara hissettirildiği oyun, 

12 bölümlük tema üzerine kuruldu. 

Türk askerlerinin kullandığı kahramanlık içeren takma isimler ile bölücü terör 

örgütü mensuplarının kod adları da oyunda yer alıyor. 
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Aksaray Bilim ve Sanat Merkezi Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Harun 

Çelik  bu oyundaki amacımız "gençlerin milli manevi değerleri bilerek 

büyümeleri olduğunu, yeni nesle bunu aşılamak istediklerini savaşta 

yenildiğinde değil düşmana benzediğinde kaybedilir.' sözünden hareketle biz 

kendi değerlerimizle yoğrulmuş gençlerimizi yetiştirmek istiyoruz. Bu yüzden 

onların dünyasına girmek zorundayız. İstesek de istemesek de oyun dünyası 

var. Öğrencilerimizi dijital dünyadan çekip alamıyoruz. Dijital dünya özellikle 

de pandemi döneminde hayatımıza çok girmiş durumda." Dedi 

İl Milli Eğitim Müdürü Hacı Ömer KARTAL "Ülkemizin her alanda 

gelişmekte olduğunu görüyoruz. Aksaray Bilim ve Sanat Merkezi ile Genç 

Mucitler derneğinin ortaya çıkarmış olduğu bu oyun çağımızın çocuklarına 

oynamış oldukları oyun ile vatan millet ve bayrak sevgilerini 

çoğaltacaktır.  Bu şuurla hayatlarını devam ettireceklerdir. . Çünkü 

çocuklarımızın elinden oyunları alamıyoruz. Saatlerini bu oyunların içerisinde 

geçiriyor. Bu oyunlarla biz bu olumsuz durumu bir nebze lehimize çevirmiş 

oluruz. Bu çalışmalardan dolayı İl müdürümüz KARTAL Ekibe teşekkür 

ederek başarılar diledi. 
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ÖLÇME DEĞERLENDİRME MERKEZİNE AİT 7. SINIF ÇALIŞMA 

FASİKÜLLERİ YAYIMLANDI 

Aksaray Ölçme Değerlendirme Merkezi koordinatörlüğünde soru hazırlama 

ekibinde yer alan öğretmenlerimiz tarafından Türkçe, Sosyal Bilgiler, 

Matematik ve Fen Bilimleri derslerinden hazırlanan 7. sınıflara yönelik 1. Ünite 

Çalışma Fasikülleri ilk yayımlanan iller arasında yer aldı. Aksaray ilimizin 

hazırlamış olduğu çalışma fasikülleri Ölçme Değerlendirme ve Sınav 

Hizmetleri Genel Müdürlüğünün web sayfasında yayımlandı. 

 

 

Aksaray Ölçme Değerlendirme Merkezi koordinatörlüğünde soru hazırlama 

ekibinde yer alan öğretmenlerimiz tarafından Türkçe, Sosyal Bilgiler, 

Matematik ve Fen Bilimleri derslerinden hazırlanan 7. sınıflara yönelik 1. 

Ünite Çalışma Fasikülleri ilk yayımlanan iller arasında yer aldı. Aksaray 

ilimizin hazırlamış olduğu çalışma fasikülleri Ölçme Değerlendirme ve Sınav 

Hizmetleri Genel Müdürlüğünün web sayfasında yayımlandı. 
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''SALGIN DÖNEMİNDE VELİ EĞİTİMİ'' KURSLARIMIZ BAŞLADI 

Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hacı Ömer KARTAL ve İl Milli Eğitim Şube 

Müdürümüz Sayın Mehmet Şirin ATLI'nın katılımı ile velilerimize 

yönelik  'Salgın Döneminde Veli Eğitimi'' kurs programı  Merkez Halk Eğitim 

Merkezi Müdürlüğü Konferans Salonunda başladı. 

 

Bakanlığımızca tüm dünyada etkisini gösteren Koronavürüs (Covid 19) salgını 

nedeniyle eğitim yöneticileri,öğretmen ve öğrencilerin eğitim ihtiyaçlarını 

çevirimiçi platformlar ve uzaktan eğitim faaliyetleri ile  birlikte  Hayat Boyu 

Genel Müdürlüğü'nce  hazırlanan  ''Salgın Döneminde Veli Eğitimi'' kurs 

programı kapsamında velilerimize yönelik  kursun ilk dersi  Milli Eğitim 

Müdürümüz Sayın Hacı Ömer KARTAL tarafından verildi. Tüm dünyada 

etkisini gösteren Koronavürüs  (Covid 19) salgını nedeniyle eğitim yöneticileri, 

öğretmen , öğrenci ve velilere  yönelik iletişim b 

ecerileri konusunda detaylı açıklamalarda bulunarak bu zorlu süreçte 

velilerimizden eğitim ve öğretim sürecine dair beklentilerini aktaran  Milli 

Eğitim Müdürümüz Sayın Hacı Ömer KARTAL, daha sonra Merkez Halk 

Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nce düzenlenen diğer kursları da  yerinde denetledi. 
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VALİMİZ SAYIN HAMZA AYDOĞDU İLİMİZE YENİ ATANAN 

ÖĞRETMENLERLE BİR ARAYA GELDİ 

2020-2021 eğitim ve öğretim yılının açılmasıyla Aksaray'a 

atanan  öğretmenlerimiz için Sultanhanı Kervansarayı'nda düzenlenen kahvaltı 

programına  Valimiz Sn. Hamza Aydoğdu, Vali Yardımcımız Yasin Ardıç, 

Sultanhanı Kaymakamı Hasan Hüseyin Alpaslan, İl Milli Eğitim Müdürü Hacı 

Ömer Kartal ve Sultanhanı Belediye Başkanı Fahri Solak katıldı. 

 

 

Sultanhanı Kervansarayı'nın tarihini anlatan Belediye Başkanı Fahri Solak 

öğretmenlerimizi ilçesinde ağırlamaktan dolayı duyduğu memnuniyeti dile 

getirdi. Programda konuşan Sultanhanı Kaymakamı Hasan Hüseyin Alpaslan 

öğretmenlik mesleğinin dünyanın en kutsal mesleği olduğunu ve ilçemizde 

ağırlamaktan duyduğu mutluluğu ifade etti. İl Milli Eğitim Müdürümüz Hacı 

Ömer Kartal; ilimize tek seferde 455 öğretmen ataması yapıldığını, öğretmen 

açığımızın kalmadığını, bu atamada desteklerinden dolayı Valimiz Hamza 

Aydoğdu'ya teşekkür etti.  
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Programda öğretmenlere seslenen Valimiz Sn. Hamza Aydoğdu, yeni atanan 

öğretmenlerimizle  Aksaray'a yeni bir enerji ve dinamizm geleceğini 

belirterek; "Bizim buradaki tek amacımız şu; İl Milli Eğitim Müdürümüz, vali 

yardımcılarımız, kaymakamlarımız belediye başkanlarımızla birlikte 

Aksaray'ın değerlerini yüceltmek, bir olmak, biz olmak, çocuklarımıza 

ulaşmak ve çocuklarımızın elinden tutarak, gönlüne girerek hem Aksaray'ın 

geleceğini hem de Türkiye'nin geleceğini teminat altına almaktır.  

Bir insan dünyayı da değiştirir, bir şehri de değiştirir, bir ilçeyi de değiştirir. 

Benim sizden istirhamım, bugünkü aşkınızı ve şevkinizi hiç kaybetmeyin. Biz 

milli eğitim müdürlüğüyle Aksaray'ın bütün imkânları ile sizin yanınızdayız. 

Ben buna inanıyorum, milli eğitim müdürümüz de inanıyor, kaymakam 

arkadaşlarımız da inanıyor, siz de inanın. Aksaray Türkiye'ye rol model 

olacak. Bunu hep birlikte başaracağız, hep birlikte İkame edeceğiz inşallah" 

dedi. 

Programda protokol üyeleri öğretmenlerimizle hatıra fotoğrafı çektirdi. 

Ardından Kervansaray ve ilçemizde tarihi halıların restore edildiği atölyeler 

gezildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AKSARAY İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AR-GE BÜLTENİ 

 

Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü – Ocak 2021 Sayfa 13 
 
 

İLİMİZDE 6 BİN ÖĞRETMENİMİZE 6 BİN ÖNLÜK PROJESİ 

BAŞLADI 

İlimizde görev yapan tüm öğretmenlerimize farkındalık için önlük hediye töreni 

düzenlendi. Cumhuriyet İlkokulunda yapılan programa Valimiz Sayın Hamza 

Aydoğdu, Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hacı Ömer Kartal ve 

öğretmenlerimiz katıldı. 

 

 

 

Programda konuşan Valimiz Sayın Hamza Aydoğdu; farkındalık oluşturulması 

için ilimizde  görev yapan 6 bin öğretmene önlük hediye ettiklerini söyledi. 

Okullarda serbest kıyafet uygulaması olduğunu ancak Valilik olarak bütün 

öğretmenlere öğretmen önlüğü hazırlattıklarını kaydeden Valimiz Sayın 

Aydoğdu;"Aksaray Valiliği olarak bugün öğretmenlerimize önlük hediye 

ediyoruz. Öğretmenlerimiz istediği kıyafetle okula gelsinler. Ama derse 

girerken bu önlükleri giysinler, çıkarken de önlüklerini çıkarsınlar. Biz burada 

öğretmenlerimiz için özel bir farkındalık oluşturmak istedik. Bu belki 

Aksaray'dan bir model olur, bütün Türkiye'ye yayılır diye düşündük" dedi.  

 

 



AKSARAY İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AR-GE BÜLTENİ 

 

Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü – Ocak 2021 Sayfa 14 
 
 

EBA DESTEK NOKTALARI İLE HER YERDEYİZ 

 

 

Eğitimin uzaktan yapıldığı COVID-19 salgın sürecinde, evinde bilgisayar ve 

internet erişimi bulunmayan öğrencilerin EBA'ya erişimini sağlamak amacıyla 

oluşturulan EBA Destek Noktalarının sayısı bugün itibariyle Aksaray'da 96'ya 

ulaşmıştır. Gerekli tüm tedbirlerin alındığı bu hizmet noktalarımızdan EBA ya 

erişim imkânı olmayan tüm öğrencilerimiz faydalanabilirler. Size en yakın 

EBA Destek Noktası'na, http://ebadesteknoktasi.meb.gov.tr adresinden 

ulaşabilir kullanmak istediğiniz zaman dilimleri için okullarımızdan randevu 

talep edebilirsiniz. 
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VALİ HAMZA AYDOĞDU AKSARAY'A ATANAN 455 

ÖĞRETMENLE BULUŞTU 

İlimize ataması yapılan öğretmenleri karanfillerle karşılayan Vali Aydoğdu: 

"Aksaray'da çok güzel çalışmalar gerçekleştireceğiz" 

 

2020-2021 Eğitim ve Öğretim yılı açılmasıyla Aksaray'a atanan 455 

öğretmenle Aksaray Kültür Merkezi'nde buluştu. Saygı Duruşu ve İstiklal 

Marşı okunması ile başlayan programda Vali Hamza Aydoğdu Aksaray'a 

atanan öğretmenlere karanfil hediye etti. Yeni atanan öğretmenler için 

hazırlanan 'Hoş geldin Öğretmenim' videosunun gösteriminin ardından açılış 

konuşmasında İl Milli Eğitim Müdürümüz Hacı Ömer Kartal; "bu şerefli ve 

onurlu mesleğe hoş geldiniz. Şerefli ve onurlu olduğu kadar hakkıyla yapıldığı 

zaman dünyanın en zor mesleğini icra ediyorsunuz. Birlikte çalışarak ilimizi 

daha ileri noktalara taşıyacağız. İlimize hoş geldiniz." dedi.     

Programda bir konuşma yapan Valimiz Sayın Hamza Aydoğdu öğretmenlik 

görevinin mesaisi olan bir meslek olmadığını vurgulayarak öğretmenliğin bir 

yaşam felsefesi olduğunu belirterek; "İnsanların yaratılış sebebi sevgidir. Biz 

çocuklarımıza sevmeyi, sevilmeyi öğreteceğiz. Çocuklarımıza iyiliği 

aşılayacağız. Bizler iyilik yapmaktan vazgeçmeyeceğiz. Hep iyi olacağız ve 

çocuklarımızı iyi olmak için teşvik edeceğiz" dedi. 
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Vali Aydoğdu yapılan atamalarla Aksaray'da öğretmen açığını kapandığını 

belirttiği konuşmasında "Öğretmen açığımız kalmadığına göre mazeretimiz de 

olamaz artık. Aksaray'ı eğitimde hak ettiği noktaya taşıma vakti gelmiştir. 

Bunu başarırsak diğer tüm sektörlerin de öncülüğünü yapmış oluruz" dedi. 

Vali Aydoğdu konuşmalarının devamında "Değerli arkadaşlar Aksaray'a ilk 

defa geldiniz. Bir seferde 455 öğretmenin atandığı bir il. Türkiye'de ilk defa 

atanan 455 öğretmene düzenlenen törenle bir farkındalık oldu. Tarihiyle, 

turizmiyle, Sanayisiyle, medeniyetiyle kendini her alanda kanıtlamıştır. Bizler 

el ele vererek birlik ve beraberlik içerisinde Aksaray'ımızı Türkiye'nin ve 

dünyanın modern şehrini yapacağız. İnanmak bir işi yapmanın yarısıdır. Ben 

inanıyorum ki sizlerle Aksaray'da çok güzel işler başaracağız." dedi. 

Öğretmenlik mesleğinin toplumların gelişmesindeki rolünü anlatan Vali 

Aydoğdu; Aksaray için toplum için bu şekilde daha iyi olur diyerek 

düşüncelerini paylaşan, proje hazırlayan ekip arkadaşlarımız olan siz 

öğretmenlerimize her zaman kapımız açık. Sizlerin görüş ve düşünceleri bizim 

için çok değerli' dedi. 

Aksaray'a atanan öğretmenlere başarılar dileklerini ileten Vali Aydoğdu 

program sonunda öğretmenlerle fotoğraf çektirip ekip olarak Aksaray'da en iyi 

şekilde hizmet verme gayretinde olacaklarını kaydetti. 

Programa İl Milli Eğitim Müdürü Hacı Ömer Kartal ile Aksaray'a atanan 455 

öğretmen ve aileleri katıldı. 
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YÜZ YÜZE EĞİTİM, ANASINIFI VE İLKOKUL 1'İNCİ SINIFLARDA 

BAŞLADI 

 Yüz yüze eğitimin ilk günü Cumhuriyet İlkokulunda yapılan programla başladı. 

Programa Valimiz Sayın Hamza Aydoğdu, Milli Eğitim Müdürümüz Sayın 

Hacı Ömer Kartal, öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz katıldı. 

 

İlimizde, okullarda alınan koronavirüs tedbirleriyle birlikte ana sınıfı ve ilkokul 

1'inci sınıflar için yüz yüze eğitim başladı. Ana sınıfı ve ilkokul 1'inci sınıf 

öğrencileri, sabahın erken saatlerinden itibaren aileleriyle birlikte okulların 

önlerine geldi. Maskelerini takarak okula gelen öğretmen ve öğrenciler, ateşleri 

ölçüldükten sonra okul bahçesine alındı. Daha sonra sosyal mesafe kuralına göre 

sıraya giren öğrenciler, saygı duruşunda bulunarak, İstiklal Marşı'nı okudu. 

Sırayla binaya alınan öğrenciler, daha önce dezenfekte edilen sınıflarına girerek, 

sosyal mesafe kuralına göre sıralarına oturdu. 

Cumhuriyet İlkokulundaki törene katılan Valimiz Sayın Hamza Aydoğdu 

"sevgi" konulu ilk dersi işleyerek, öğrencilerimize çeşitli hediyeler verdi. 

Ardından öğretmenlerimizle bir araya gelerek onlara önlük hediye etti. Daha 

sonra; "Pandemi sürecinden sonra okulların açıldığı ilk gün öğrencilerimiz 

kadar heyecanlıyız eğitim ne kadar uzaktan olursa olsun yüz yüze eğitimin 

yerini tutmaz. Yeni eğitim öğretim yılını açıyoruz. En az öğrencilerimiz kadar 

heyecanlıyız." dedi. 

  



AKSARAY İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AR-GE BÜLTENİ 

 

Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü – Ocak 2021 Sayfa 18 
 
 

UZAKTAN EĞİTİM FAALİYETLERİNİ DESTEKLEMEK AMAÇLI 

MAVİ SİLGİ PROJESİ BAŞLATTIK 

Dünyayı sarsan ve hala etkileri devam eden covid 19 salgını en çok da eğitim 

faaliyetlerini sekteye uğrattı. 

Aksaray valiliği olarak bu olumsuz etkiyi en aza indirmek için projeler 

geliştiriyoruz. Ziller çalıp yüz yüze eğitim faaliyetleri başlayana kadar, 

geleceğimiz olan gençleri ihmal etmeden onları derslere karşı sıcak tutmanın 

derdindeyiz. Bu bağlamda ilk etepta 8. Sınıf öğrencilerimiz için Valilik ve Milli 

Eğitim Arge birimi olarak MAVİ SİLGİ adlı bir uzaktan eğitim portali 

geliştirdik. Yapay zeka etkileşimli ilk eğitim portali olan MAVİ SİLGİ, 

tamamen tam ve hibrit öğrenme için tasarlandı. Öğrencierimiz burdan ders 

takibi yaparken , sistem üzerinden notlar alabilecek, sorular sorabilecek, 

çözdüğü soruların sonuç analizini görebilecek, sistem aşamalı ilerlediği için bir 

konuyu tam anlamadan diğerine geçemeyecek.  
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2020 YILINDA KOP OKUYOR KAPSAMINDA SUNDUĞUMUZ  VE 

HİBE ALMAYI HAKEDEN ‘AKSARAY DEĞERLENİYOR’ ADLI 

KARAKTER EĞİTİMİ PROJE ÇALIŞMALARIMIZ BAŞLADI  

 Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın tarafından kabul 

edilen “Aksaray Değerleniyor” projesi kapsamında; Aksaray İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü olarak yürüttüğümüz Karakter Eğitimi Projemiz başladı.  Okul 

öncesine devam eden öğrencilere uygulanacak eğitim programı ile çocuklara 

karakter eğitimi verilecek. 

 

Okul öncesi eğitim öğrencileri için belirlenen Saygı, Sevgi, Merhamet, Güven, 

Sabır, Dürüstlük gibi toplam 20 değer için haftalık etkinlikler gerçekleştirilecek. 

Karakter Eğitimi programına Aksaray Üniversitesinden akademisyenleri de 

destek verecek. 

Anaokulu eğitimi alan çocukların almayan çocuklardan yüzde 35-40 daha 

başarılı olduğunu vurgulayan Vali Aydoğdu: “Türkiye’de yılda 1 milyon 200 

bin çocuk dünyaya geliyor, bu çocukların 6 yaşına kadar yüzde 80’i hiç kitapla 

muhatap olamıyor. Bizim kendimize bir ayna tutmamız lazım. Temel sıkıntımız 

şu, bir değerler perdesi bir de roller perdesi var. Biz çocuklara ilk önce roller 

perdesini sunuyoruz. Bu yanlışı ilk önce değerleri öğreterek ortadan 

kaldırıyoruz. O kendisi yaşayıp görecek. İrade ettiği zaman roller perdesinde her 

şeyi fark eder ve öğrenir. Ortak değerlerimizi bütün çocuklarımıza öğreteceğiz. 

Bunu yapmak zorundayız” diye konuştu. 
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Proje kapsamında eğitim alan öğretmenlere başarılar dileyen Vali Hamza 

Aydoğdu hep birlikte Türkiye’ye model olacak bir çalışmayı uygulayarak bu 

konuda başarıya ulaşacaklarını belirtti. 

Milli Eğitim Müdürü Hacı Ömer Kartal ise kişinin karakter gelişimi erken 

çocukluk döneminde tamamlandığını belirterek okul öncesi öğrenciler için 

hazırlanan proje kapsamında öncelikli olarak öğretmen eğitimlerinin 

yapılacağını söyledi.  Kartal, ailelerin de bu süreçte faaliyetlerde etkin olarak 

yer alacağını, proje ile ildeki okul öncesindeki öğrencilerin insanlık için büyük 

öneme sahip değerleri yaşayarak kavramasının hedeflendiğini belirtti. 

 

KARAKTER EĞİTİMİ PROJESİ GENÇLİK AÇILIŞ TOPLANTISINI 

GERÇEKLEŞTİRDİK 

 

KOP İdaresi Başkanlığı, Aksaray Valiliği ve Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

olarak yürütmekte olduğumuz Karekter Eğitimi  Projesi Gençlik Toplantısını 

Kop Başkanı  ve Gençlik Komisyonu başkanının katılımıyla gerçekleştirdik. 

Ülkemiz için model olacak bu harika proje, Aksaray Valisi Sn. Hamza 

Aydoğdu'nun, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sn. H.Ömer Kartal’ın  destekleri ve 

Arge biriminin gayretli çalışmaları sonucunda başarıya ulaşacaktır. 

 

 

 

 



AKSARAY İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AR-GE BÜLTENİ 

 

Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü – Ocak 2021 Sayfa 21 
 
 

Günümüzde birçok alanda değerler karmaşası ve yozlaşması yaşadığımız 

gözlenmektedir. Gençler, kendilerine sunulan değerleri gerçek anlamda 

sahiplenmemektedir. Karakter eğitimi dünyada pek çok ülkede yaşanan bu 

probleme bir çözüm yolu olarak ortaya çıkmıştır. Projemiz kapsamında 

gençlerimizin zihinlerini bilgiyle doldurarak öğretim yaparken, gönüllerini de 

sevgiyle doldurup onların ahlâklı birer fert olarak yetişmeleri için okulumuzda 

karakter eğitimi çalışmaları yapılması planlanmaktadır. Böylece gençlerimizin  

güzel davranışlar kazanıp, idealist ve ahlâklı birer Türk genci olmalarını 

hedefliyoruz. Projemiz her ferdin uymak zorunda olduğu, bütün toplum 

tarafından da benimsenen ve güzel sayılan; doğruluk, iyilik,  yardımseverlik ve 

öz güven gibi özelde her bireyin, genelde de toplumun huzuru ve mutluluğunu 

amaçlayan değerler ele alınacaktır.  
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KARAKTER EĞİTİMİ PROJESİ KAPSAMINDA OKUL ÖNCESİ 

ÖĞRETMENLERİMİZLE DRAMA EĞİTİMİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK  

Okul öncesi eğitimde alınan drama eğitiminin çocuk üzerindeki olumlu etkileri 

öne çıkmaktadır.  Okul öncesi programının çocuk üzerinde desteklediği çok 

yönlü   gelişim alanına katkı sağlamaktadır.   Çocuğun empati kurma becerisini, 

hayal gücü gelişimine, özgüven gelişimine, duygu ve düşünce becerisine 

yardımcı olmaktadır. Drama eğitimi çocuk üzerinde kişilik ve benlik algısını 

geliştirir.  Okul öncesi eğitim de çocuğun gelişim alanlarını belirleyerek 

öğretmenler aracılığıyla destek sağlanmaktadır. Yapılan eğitim çalışması 

üzerinde çocuğun bilgi, beceri ve yeteneklerini geliştirmede önemli olduğu 

düşünülmektedir. Bu nedenle okul öncesi eğitimde dramının önemi ve 

öğretmenin drama planlaması üzerinde önemi bulunmaktadır. 

 

Drama çocukların hayal güçlerini ve yaratıcıklarını destekleyen, yaşantı yoluyla 

öğrenmelerini sağlayan bir yöntemdir (Cottrell, 1987) ve bir eğitim yöntemi 

olarak dramanın amacı, çocukta doğuştan var olan yaratıcılığı geliştirmektir. –

mış gibi yapma olarak ifade edilen drama ile çocuklar yaratıcı bir yolculuğa 

çıkmakta, bu yolculukları sırasında yaşantı yoluyla öğrenmektedirler. Karakter 

Eğitimi Projemiz sayesinde, Projemiz kapsamında birlikte çalıştığımız 20 

anaokulundan, 20 öğretmen Drama eğitimi aldı. Eğitimler iki gün boyunca 

devam etti, drama eğitmeni Seval Erkan Ceyhan ve katılımcılarımız, değerler 

eğitiminin drama yoluyla çocuklarımıza kazandırılması için oldukça faydalı bir 

eğitimin parçası oldular.  
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KARAKTER EĞİTİMİ PROJESİ KAPSAMINDA OKUL ÖNCESİ 

ÖĞRENCİ VE VELİLERİMİZE YÖNELİK EĞİTİMLER 

GERÇEKLEŞTİRDİK  

Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın tarafından kabul 

edilen “Aksaray Değerleniyor” projesi kapsamında; Aksaray İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü olarak yürüttüğümüz Karakter Eğitimi Projemize dahil olan 

okullarımızın, daha güzel yarınlar için projemizi benimsemesi,  etkinliklere 

duyarlılıkla yaklaşması ve iş birliği ile daha barışçıl, daha sorumluluk sahibi, 

özgüvenleri yerinde, başarılı ve mutlu nesiller yetişmesindeki katkıları önem arz 

etmektedir. Proje kapsamında öğretmenlerimize ve velilerimize farklı konularda 

eğitimler verilerek öğrencilerimizin ahlaki gelişimlerini ve akademik 

başarılarını da destekleyeceği öngörülmektedir. Öğretmenlerimize yönelik akıl 

ve zeka oyunları, masal anlatıcılığı, yaratıcı drama,çocuk resimlerinin analizi, 

ritimle öğrenme gibi farklı konularda eğitim verilirken ailelere yönelik yine alan 
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uzmanlarından çeşitli konferanslar verilmiştir. Özellikle pandemi döneminde 

çocuklarımızın evde kalma sürecinde sağlıklı yaşam için gerekli olan dengeli 

beslenme ve spor üzerine çevrimiçi eğitimler gerçekleştirildi. Hem çocuklar 

hem aileler için bilgilendirme ve etkinliklere yönelik bu eğitimler ile yaşam 

boyu öğrenme becerileri üzerinde duruldu. 
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KARAKTER EĞİTİMİ PROJESİ KAPSAMINDA ‘ÇOCUK 

RESİMLERİNİN GELİŞİMSEL VE PSİKOLOJİK AÇIDAN 

DEĞERLENDİRİLMESİ’ EĞİTİMİMİZ TAMAMLANDI 

Çocukları tanımak ve onların iç dünyalarını öğrenmek için en etkili 

yöntemlerden biri de resim yorumlamadır. Bu eğitimin amacı, resimdeki önemli 

belirtilerin ne anlama geldiğini ifade etmek ve resmin yorumlanmasında dikkat 

edilecek noktaları anlatmaktır. Bu eğitimle çocukları tanımak ve onların iç 

dünyalarını öğrenmek için etkili bir yöntemdir. 

Aksaray Rehberlik Araştırma Merkezi Rehberlik Öğretmeni Gülşen 

ÇELEBİ’nin iki gün süresince verdiği Resim Analizi Eğitimi, proje 

kapsamındaki anaokullarımızdan birer öğretmenin katılımıyla oldukça verimli 

geçti. Resim, çocuğun dış dünyayı algılayışının bir göstergesi kabul edilirse, 

yetişkinle ve uzmanla iletişim kurmasında çok büyük bir paydası olduğu su 

götürmez bir gerçektir. Çizim çocuğun sözsüz dilidir. Bu hem uzmanla çocuk 

arasında iletişimin yumuşamasına yardımcı olur hem de çocugu tanımak 

açısından önemlidir. Kısacası resimler çocuğun zeka, kişilik ve yakın çevresiyle 

ilgili iç dünyasını bize yansıttığı çok önemli bir araçtır. 
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ÖLÇME VE SINAV HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRÜMÜ İLİMİZİ 

ZİYARET ETTİ 

İlimizi ziyaret eden Ölçme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürümüz Sn. Sadri 

Şensoy, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Hacı Ömer Kartal ve  İlçe Milli 

Eğitim Müdürlerimizle bir araya geldi. 

 

Genel Müdürümüz Şensoy, İlçe Milli Eğitim Müdürleri ile yapılan toplantında 

ilimiz ilçelerinde kurulacak 6 sınav merkezi ile İstanbul'dan sonra ikincisi 

ilimizde oluşturulacak Ölçme Değerlendirme Akademisi'nin müjdesini vererek 

akademik başarıyı artırmaya yönelik önemli bir adım atılacağını söyledi. 

Ardından Ölçme ve Değerlendirme Merkezi'nde İl Milli Eğitim Müdürümüz 

Sayın Hacı Ömer Kartal, Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Şube 

Müdürümüz Sn. Bilal Ağır, okul müdürlerimiz, Ar-Ge Birimi üyeleri ve Ölçme 

Değerlendirme Merkezi'nde görevli öğretmenlerimizle toplantı yaptı. 

2023 Eğitim Vizyonu çalışmaları kapsamında Ölçme Değerlendirmeye getirilen 

yeni bakış açısının değerlendirildiği toplantıda Ölçme, Değerlendirme ve Sınav 

Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Sadri Şensoy,  "Ölçme değerlendirme olarak 2023 

Eğitim Vizyonuna getirdiğimiz bakış açısını anlatmak açısından illerde 

bilgilendirme toplantıları düzenledik.  
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2023 eğitim vizyonu ile ölçme değerlendirilmeye getirilen yeni uygulamaların 

başarılı olması için sahadaki yöneticiler ve sahada çalışan ekiplerle karşılıklı 

görüş alışverişinde bulunmak için ziyaretler gerçekleştiriyoruz. Bu bağlamda 

Aksaray da oldukça önemli bir ildir. İlimizin akademik başarısını arttırmak ve 

diğer illere de ışık tutması açısından önemli projelere Aksaray'da imza atacağız" 

dedi.  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İl Milli Eğitim Müdürümüz Sn. 

Kartal, "Geleceğimiz olan çocuklarımızı fikren, vicdanen ve irfânen en iyi 

şekilde yetiştirmek hem insanlık görevimiz. Öğrencilerimizi her yönüyle 

donanımlı yetiştirmek için çaba gösteriyoruz. Merkezimizde soru hazırlama 

ekibi ile akademik başarının artırılması için çalışmalar yapıyoruz. Valimizin 

destekleri ile yürütülen projeler ile daha iyi noktalara geleceğimize inanıyorum" 

dedi. 

 

VALİMİZ SAYIN HAMZA AYDOĞDU'NUN ÖNCÜLÜĞÜNDE 

İLİMİZDE OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİN KALİTESİNİ ARTIRMAK VE 

OKULLAŞMA ORANINI YÜZDE YÜZE ÇIKARMAK İÇİN 

ÇALIŞMALAR BAŞLADI. 

İlimizde okul öncesi eğitimde 5 yaş grubunda okullaşma oranını yüzde yüze 

çıkarmak için okul öncesi müdürleri ile toplantı yapıldı ve akabinde toplantıya 

katılan İl Milli Eğitim Müdürümüz ve okul müdürlerimiz Valimiz Sayın 

Hamza AYDOĞDU tarafından kabul edildi. 

Eğitimin her kademesinde desteklerini esirgemeyen ve öncülük yapan Valimiz 

Sayın Hamza Aydoğdu'ya yapılan  çalışmalar hakkında  bilgi verildi. Valimiz 

Sayın Hamza AYDOĞDU, "geleceğimiz ve  en büyük zenginliğimiz 

çocuklarımızdır. Özellikle okul öncesi eğitimi alan çocukların eğitim 

hayatlarında daha başarılı oldukları yapılan araştırmalarla ortadadır. Bundan 

dolayı ilimizde okul öncesinde niteliği artırmak ve okullaşma oranını yüzde 

yüze çıkarmalıyız. Bunu başaracağınıza inanıyor ve size güveniyorum" dedi. 
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İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hacı Ömer KARTAL'ın başkanlığında 

yapılan toplantıya  Şube Müdürümüz Murat GÖRMEZ ve ilimiz merkezi okul 

öncesinde görev yapan müdürlerimiz katıldı. İl Milli Eğitim Müdürümüz Kartal, 

okul öncesi eğitimin önemine değinerek "eğitimin en önemli kademesi olan okul 

öncesi eğitimde farkındalık oluşturmak, çocukları okul öncesine özendirmek ve 

aileleri bilgilendirmek için bu yıl daha kapsamlı çalışmalar yapacağız. 

Okullaşma oranımızı yüzde yüze çıkaracağız" dedi. 

Okul öncesi eğitimde okullaşma oranını yüzde yüze çıkarma çalışmaları 

kapsamında ilimizde görev yapan okul öncesi müdürleri; aile ziyaretleri 

gerçekleştirecek, okul öncesi çağında çocuğu olan velilerimizle bizzat 

görüşecek ve evlerine en yakın okula kayıt yapmaları sağlanacak. Ayrıca 

oluşturulacak veri tabanı sistemi ile yapılan görüşmeler dijital ortama 

aktarılacak ve etkin bir takip sistemi oluşturulacak.  
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VALİMİZ SAYIN HAMZA AYDOĞDU OKUL MÜDÜRLERİMİZLE 

BİR ARAYA GELDİ 

Valimiz Sayın Hamza Aydoğdu, İl Milli Eğitim Müdürümüz Hacı Ömer Kartal 

birlikte okul müdürlerimizle Aksaray Kültür Merkezi Konferans salonunda bir 

araya geldi. 

 

Valimiz Sayın Hamza Aydoğdu ilimizi her anlamda ileriye taşımak için eğitim 

liderleri olarak okul müdürlerine ihtiyaç olduğunu; başarmanın ancak ekip ruhu 

ile hareket ederek gerçekleşeceğini belirterek "Aksaray'ımız konum olarak 

ülkemizin çok önemli bir noktasında bulunmaktadır. Aynı zamanda ilimiz 

çeşitli sektörlerde ülkemizde çok önemli sıralamalarda yer almaktadır. Ancak 

bunun tanıtımı yetersizdir. Biz her alanda güzel çalışmalar yaparak şehrimizi 

marka şehir yapacağız. Projesi olan her müdürümüze kapımız açık olacak. Ekip 

ruhu ile çalışırsak bu başarı hepimizin olacak" dedi 

İlimizde önümüzdeki dönemde uygulanacak projelerden bahseden Valimiz 

Sayın Hamza Aydoğdu; Kodla Aksaray, Karakter eğitimi ve Vizyon Aksaray 

projelerinin çalışmalarının başlandığını ekledi. Çocuklarımız için eğitimin her 

alanında durmadan birlikte çalışmaya ihtiyacımız olduğunu ve okul 

müdürlerimize güvendiğini belirtti. 
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AKSARAY ARGE VE ANADOLU VAKFI İŞBİRLİĞİ İLE ERASMUS+ 

KA1 VE KA2 PROJELERİ YAZMA EĞİTİMİ YAPILDI 

16-23 Kasım 2020 tarihleri arasında beş oturum şeklinde planladığımız 

Erasmus+ Projeleri tanıtım ve KA1, KA2 Proje Yazma Eğitimleri 

gerçekleştirdik. İlimizde görev yapan ve istekli öğretmenlerimizin talepleri 

doğrultusunda Anadolu Vakfı desteği ile düzenlediğimiz eğitimler oldukça 

faydalı ve yoğundu. Toplamda 150 öğretmenimizin faydalandığı eğitimler 

Erasmus+ Projeleri Uzmanı Sayın Teoman Hekimoğlu’nun liderliğinde 

tamamlandı.  

Eğitimler süresince Aksaray ARGE Birimi personelimizin ve eğitmenimiz 

Teoman Hekimoğlu’nun verdiği açıklamalar, ilimize yeni atanan aday 

öğretmenler ve proje sevdalısı tüm öğretmenlerimizin ilgisini topladı. İlk 

oturum Erasmus+ Projelerinin temel amaçlarından, AB projelerinin 

hedeflerinden, Türkiye Ulusal Ajansının tarihi ve çalışmalarından 

oluşmaktaydı. İkinci oturum da proje türlerine genel bakış yapıldı ve Okul 

Eğitimi alanında yapılabilecek tüm proje türlerinden bahsedildi. İyi örnek ve 

uygulamalar gösterildi. Diğer üç oturumda ise yine KA1 Bireylerin Öğrenme 

Hareketliliği ve KA2 Stratejik Ortaklıklar üzerine hem eğitim, hem de 

örneklerle soru cevap etkinliği gerçekleştirildi. Öğretmenlerimizin ufkunu 

genişletecek yeni dönem 2021-2027 Erasmus+ Dönemi hakkında da kısa bir 

söyleşi ve öngörü değerlendirmesi yapıldı. Eğitimler tüm katılımcılar tarafından 

ilgiyle takip edilip takdir topladı. 
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AKSARAY ARGE VE ANADOLU VAKFI İŞBİRLİĞİ İLE 

ÖĞRETMEN  EĞİTİMLERİ YAPILDI 

Aksaray Milli Eğitim Müdürlüğü ve Anadolu Vakfı işbirliği ile ‘Değerli 

Öğretmenim’ projesi kapsamında Uzaktan Eğitim Öğretmen Buluşmaları 

gerçekleştirilmiştir. Öğretmenlere yönelik düzenlenen 11 eğitime 1.826 

öğretmen ve idareci, öğrencilere yönelik düzenlenen 1 eğitime 124 öğrencimiz 

katılmıştır. 

 

 EĞİTİM ADI EĞİTİMCİ TARİH HEDEF 

KİTLE 

1 Öğrenci Koçluğu Teoman 

Hekimoğlu 

09.09.2020 Öğretmen-

idareci 

2 Yaratıcı Düşünme 

Eğitimi 

Nalan 

Hekimoğlu 

15.09.2020 Öğretmen-

idareci 

3 Eğitimde Mandela 

Etkisi 

Teoman 

Hekimoğlu 

17.09.2020 Öğretmen-

idareci 

4 Sosyal Girişimcilik Teoman 

Hekimoğlu 

14.10.2020 Öğretmen-

idareci 

5 Sosyal Girişimci 

Gençler 

Teoman 

Hekimoğlu 

4.11.2020 Öğrenciler 

6 Yeni Dünyada 

Yeni Eğitim 

Yaklaşımları 

Teoman 

Hekimoğlu 

12.11.2020 Öğretmen-

idareci 

7 Erasmus+ Ka1-

Ka2 Proje Yazma 

Teoman 

Hekimoğlu 

16/23.11.2010 Öğretmen-

idareci 

8 Ritimle Öğrenme( 

Öğren- Öğret)   

Teoman 

Hekimoğlu 

30.11.2020 

 

Öğretmen-

idareci 

9 NLP Teknikleri     Teoman 

Hekimoğlu 

01.12.2020 Öğretmen-

idareci 

10 Resilience 

Esneklik ve Direnç 

Teoman 

Hekimoğlu 

10.12.2020 Öğretmen-

idareci 

11 Zihin haritalama           Nalan 

Hekimoğlu 

09.12.2020 Öğretmen-

idareci 

12 Sosyal Ben Sosyal 

Biz    

Nalan 

Hekimoğlu 

17.12.2020 Öğretmen-

idareci 
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E-TWINNING EĞİTİMLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Aksaray Milli Eğitim Müdürlüğü Arge birimi tarafından eTwinning çalışmaları 

kapsamında farklı eğitimler düzenlenmiştir. Öncelikle eTwinning  içerik 

geliştirme eğitmeni Aylin YILDIZ tarafından  “Yeni Başlayanlar için 

eTwinning” eğitimi ile yoğun içerikli bir eğitim oldu.. Bunun yanı sıra 

eTwinning  içerik geliştirme eğitmeni Bahar ÇEBİ tarafından “Web 2.0 ile 

Uzaktan Eğitim Yakınlaşıyor” eğitimi oldukça ilgi topladı. Böylelikle 

öğretmenlerimiz hem uzaktan eğitim hem de eTwinning projelerinde fayda 

sağlayacakları Web 2.0 araçları ile ilgili daha donanımlı hale geldiler. Ayrıca 

ilimiz bünyesinde daha önce eTwinning projeleri ile ödül alan öğretmenlerimiz 

bir araya gelerek “e-twinning İyi Örnekler Paylaşımı” toplantısını düzenledik. 

Ödül alan öğretmenlerimiz edindikleri deneyimlerini paylaşması, eğitime 

katılan öğretmenlerimize yapacakları yeni projeler için olumlu izlenimler 

bıraktı. Bu kapsamda ilimiz öğretmenlerinden Mevlüdiye DOĞAN ve Derya 

DOĞAN’ın kuruculuğunu yaptığı pilot bir proje başlatıldı. Şehr’I Süleha isimli 

başlatılan pilot eTwinning projesi ile yeni katılan öğretmenlerimizin etkin bir 

şekilde proje yürütme sürecinde görev alması sağlandı.  
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E-TWINNING ÖDÜLLERİ TAKDİM EDİLDİ 

 

Avrupa'da okul ortaklıklarının kurulması, bilişim teknolojilerinin eğitim 

öğretim faaliyetlerinde kullanılmasının yaygınlaştırılması, öğrenci ve 

öğretmenlerin bilişim teknolojilerini ve yabancı dili kullanma becerilerinin 

artırılması amacıyla ülkemiz, e-Twinning faaliyetlerinin üyesi haline gelmiştir. 

e-Twinning Türkiye faaliyetleri Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel 

Müdürlüğü bünyesinde kurulmuş olan Ulusal Destek Servisi (UDS) ekibi 

tarafından yürütülmektedir. 

e-Twinning kapsamında gerçekleştirilen projeler ulusal çapta Ulusal Kalite 

Etiketi, Avrupa çapında ise Avrupa Kalite Etiketi ile ödüllendirilmektedir. 2019 

yılı içerisinde Aksaray'dan proje yapan 12 öğretmenimiz Ulusal Kalite 

Etiketine, 4 öğretmenimiz ise Avrupa Kalite Etiketine layık görülmüştür. 

Ayrıca, 2019 yılı içerisinde ilimizden gerekli kriterleri taşıyan 2 okulumuz e-

Twinning Okulu ünvanı almaya hak kazanmıştır. 

2019 yılında yürütülen e-Twinning projeleri kapsamında ödül alan öğretmenlere 

ve okullara ödülleri düzenlenen törenle İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hacı 

Ömer KARTAL tarafından takdim edildi. E-Twinning projeleri yapan 

öğretmenlerimizi ve okullarımızı tebrik eder, çalışmalarında başarılar dileriz. 
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AKSARAY ARGE YENİ ERASMUS+ DÖNEMİ İÇİN 

AKREDİTASYON BAŞVURUSUNU TAMAMLADI 

Avrupa Birliği’nin eğitim,  öğretim, gençlik ve spor alanlarına yönelik programı 

olan ve 2021-2027 dönemini kapsayan Erasmus Programının hazırlık süreci 

başlamıştır. Bu kapsamda Okul Eğitimi, Mesleki Eğitim  ve Yetişkin Eğitimi 

alanının da bulunduğu genel başvuru kurallarını içeren Erasmus Akreditasyon 

Çağrısı, Erasmus Kalite Standartları ve başvuru formu yayımlanmıştır Aksaray 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi olarak, üç alanda da Akreditasyon 

başvurumuzu tamamladık. Akreditasyon başvurusu hibe başvurusu anlamına 

gelmemektedir. Akreditasyon sistemi, kurum ve kuruluşlara Erasmus 

Programına uzun süreli olarak katılabilme ve hareketlilik faaliyetleri için 2021-

2027 dönemi boyunca her yıl düzenli olarak kolaylaştırılmış bir yöntemle 

düzenli olarak hibe desteği alabilme fırsatı sunmaktadır. 

 Yeni Program (2021-2027) daha da kapsayıcı, erişilebilir ve sürdürülebilir 

olmayı hedeflemektedir. Avrupa eğitiminde dijital geçişi desteklemek ve 

Avrupa Eğitim Alanının oluşturulması hedeflenmektedir. Bu hedeflere ulaşmak 

için, yeni Program kuruluşların erişmesi her zamankinden daha kolay olacak 

şekilde tasarlanmıştır. Erasmus akreditasyonu bu amaç için çok önemlidir. 

Erasmus akreditasyonu, yeni Program kapsamındaki hareketlilik faaliyetlerine 

erişmenin yeni bir yoludur.  
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AKSARAY İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ OLARAK 2020-2021 

YILI  TÜBİTAK BÖLGE BİLGİLENDİRME TOPLANTISINI 

GERÇEKLEŞTİRDİK 

 

 

Türkiye Bilimsel  ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığı, Bilim İnsanı 

Destek Programları Başkanlığı Proje Yarışmaları Kayseri Bölge 

Koordinatörlüğü tarafından, 2021 yılında düzenlenecek olan 52. Lise  

Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmaları ve 15. Ortaokul Öğrencileri 

Araştırma Proje Yarışmaları kapsamında,  Lise Araştırma Projeleri Yarışması 

İçin Proje Alanları (Biyoloji, Coğrafya, Değerler Eğitimi, Fizik, Kimya, 

Matematik, Psikoloji, Sosyoloji, Tarih, Teknolojik Tasarım, Türkçe, Yazılım) 

Ortaokul Araştırma Projeleri Yarışması İçin Proje Alanları ( Biyoloji, Coğrafya, 

Değerler Eğitimi, Fizik, Kimya, Matematik, Tarih, Teknolojik Tasarım, Türkçe, 

Yazılım) proje alanlarına yönelik olarak proje yarışmalarını tanıtıcı toplantı 

gerçekleştirildi. Bu kapsamda ilimiz öğretmenlerine yönelik olarak düzenlenen 

toplantıya, TÜBİTAK Kayseri Bölge Koordinatörü Prof. Dr. Oğuz Demiryürek 

başkanlığında, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Hayrullah Alaboyun ve   

ilimizden çok sayıda brans öğretmeninin yanı sıra, daha önceki yıllarda derece 

almış başarılı öğretmenlerimizin görüşlerine de yer verildi.  
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